mus et, ut magnifice de se sentiret, elatus erat a Cesareensibus Syris, dicentibus fore ut Agrippa a Romanis occulenter, ob ea in quibus deliquerant Judaei, atque ut ipse regnum illius acciperet, quod a regibus orlundus esset. Nam in confessio erat Varum e stirpe regia esse, ut ipse nepotem Sohemi, ejus qui locorum circa Libanum tetrarchiam obtinuerat. Varnus igitur ista re elatus literas apud se retinebat, modis omnibus admittens ne in ea quæ scripta erant incideret rex; exitusque omnes observabat, ne quis clam dilapsus renunciaret regi quæ ibi fierent: adeoque, ut a Syria Cesareensibus gratiam ipiret, multos Judaeos interfecit. Praeterea decrevit armis sumptis una cum Trachonitis Bataneam habitantibus in Judeos Babylonios (enam enim appellationem habuerunt) qui in Ecbatanis erant, impetum facere. Accitis igitur ad se Judaorūm Cesareensium duodecim probatissimis, jussit eos, Ecbatana protectos, nunciare tribulibus suis loci istius incolis, quod Varus, audito via contra regem insurrecturos esse, nec tamrumori fide habita, nos miserit, vobis ut persuadeamus arma deponere: id enim argumentum fore, quod merito illis non creditum fuerit, qui ista de vobis narrarent. Iubebat præterea militendos esse viros septuaginta ex optimis, qui crimen olyjectum diluerent. Itaque quum isti duodecim ad tribules suos, qui Ecbatanis erant, venissent, comperissentque eos rebus novis minime studere, iis susserunt ut septuaginta viros militendos curarent. Illi autem, nihil tale suspicati quale eventurum erat, viros ablegarunt. Atque isti cum duodecim legatis Cesaream descendenterunt. Varnus igitur, illis obviam factus cum rego milite, omnes una cum istis legatis interfici jubet, atque expeditionem faciebat adversus eos, qui Ecbatanis erant, Iudeos. E septuaginta autem quidam servatus illis renunciare occupavit: moxque illi arreptis armis receperunt se cum uxoribus et liberis in Gamala castellum, relictis vicis magnis opibus refertis et multis pecorum myriadas habentibus. Haec Philippus simul atque audivit, et ipse in Gamala castellum se conferebat. Quum primum vero advenit, inclamabat multitudo, eam obsecrantes ut decem se ipsis praaberet, et contra Varnum et Syros Cesareenses bellum moveret: accepérat enim regem ab istis occisum esse. At Philippus impetum eorum reprimebat: aīque collata in ipsis a rege beneficia eis in memoriam revocans, narrauisque quanta esset Romanorum vis et potentia, haudquaquam e re ipsorum esse dicebat bellum contra eos suscipere. Tandemque id eis persuasit. Rex porro, quoniam audisset Varo in animo esse Iudeos, qui Cesarei erant, cum uxoribus et liberis, ad multas myriadas, una die nec addicere, Equam Medium, ad se accersitum, misit et a succederet, quemadmodum alibi indicavimus. Philippus autem Gamala castellum et regionem finitimatam continebat, ne a sua erga Romanos fide desciscerent.